
Код
Муниципальное бюджетное дошкольное 
образовательное учреждение 
«Детский сад № 4» ЗАТО Звёздный

Форма по ОКУД 0301005 
по ОКНО 31551403

Номер
документа Дата

ПРИКАЗ 41-КР 22.01.2019

По учреждению
О создании рабочей группы

На основании письма пункта 2 части 2 статьи 41 Устава городского округа ЗАТО 
Звёздный Пермского края, с целью приобщения детей старшего дошкольного возраста к 
экономической действительности. Постановления администрации ЗАТО Звёздный ог
2.01.2019 № 25 «Об утверждении МБДОУ «Детский сад № 4» базовым дошкольным 
образовательным учреждением по направлению финансовой грамотности у детей 
дошкольного возраста»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в учреждении рабочую группу по направлению финансово-экономической 
грамотности у детей старшего дошкольного возраста в составе:
Руководитель: Рудометова М.11. -  воспитатель 
Члены группы: Грибова О.Н. - воспитатель 

Мардеева Ф.А. - воспитатель 
Порубова Э.Г. -  воспитатель 
Дернова Г.Д. -  педагог-психолог 
Васенина Е.А. -  воспитатель 
Баженова О.И. -  воспитатель

•

2. В срок до 21.02.2019 руководителю группы разработать план работы базового ДОУ по 
направлению финансово-экономической грамотности у детей старшего дошкольного 
возраста
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующего по 
BMP Кошарную О.В.

Руководитель
организации


